
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Založené a rozložené 

VV si zatím stále drží kontrolu nad několika ministerstvy, ale průzkumy veřejného 
mínění ukazují, že jejich dny jako parlamentní strany jsou téměř sečteny. Když jsme 

před zhruba dvěma roky psali, že důvodem založení VV a TOP 09 mohl být záměr jed-
nou provždy zdiskreditovat malé politické strany, jeden z kandidátů VV argumentoval, 
že nikdo přece nezaloží stranu jen proto, aby ji zničil. To je zčásti asi pravda. Vít Bárta, 

Radek John a holky z kalendáře VV zajisté nevkládali svůj čas a úsilí do založení strany 
jen proto, aby se jim pak před očima rozpadla. Ale co členové pražské ODS, kteří stáli
za vznikem VV? Těžko mohli najít lepší recept na katastrofu, než je Bárta. Koneckonců 
Bárta sám nyní připouští (viz rozhovor na Rádiu Impuls), že „spiknutí“ bylo připravo-
váno dlouho předem, a že je do něj byl zapleten „superkmotr“. Jakkoli se to může zdát 
nefér, zmizením VV z politické scény zemřou i naděje nesčetných dalších ministran.

No. 2621 po, 23. května 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com/data/FW090813.pdf
http://www.impuls.cz/clanek/video-vit-barta-z-vv-policie-uz-me-vyslechla-vysvetloval-jsem-pujcky/230399
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.pbschool.cz
mailto:admissions@pbschool.cz

